



[Azərbaycanlı Ruhənir Birliyi eyx İham İyevin haqqında byanat verdi](#)

Azərbaycan xalqının hürmtli ruhanisi Hacı İham İyevin qanunsuz həbsin aydınlaşdırılması üçün qanunlardan istifadə etməyi tələb edir. Bundan əlavə qərardan məst olma hakimiyyətin təmsilçisi xalqın ruhanisinin 18 il həbsdə saxlanması barədə tələblərini bildirmişdir.

Arannews :Bismillahir-Rahmənir-Rahim

Azərbaycan xalqının hürmtli ruhanisi Hacı İham İyevin qanunsuz həbsin aydınlaşdırılması üçün qanunlardan istifadə etməyi tələb edir. Bundan əlavə qərardan məst olma hakimiyyətin təmsilçisi xalqın ruhanisinin 18 il həbsdə saxlanması barədə tələblərini bildirmişdir. Xalqın məhəbbətində uzaq və qanundan uca gərəkən bu hakimin hərəkəti sadəcə bir zəbanlıq deyil, məsləhətçilən xalqın əvvəlki təqdiridir. Azərbaycan xalqın təqdir etməkdən sanki zəvq alan bu kreslo sahibləri unudurlar ki, rahat həyatlar və səmimiyyət ilk növbədə bu xalqa və onun Hacı İham İyev kimi nəzakətli rəhbərlərinin minnətdar olmalarıdır. Amma gərəkən və bu xalqın "su içmədiyi quyuya dəməyən bələdçi"ləri deyildir.

Biz AP sərəvəri, xalqın sevimli ruhanilərindən olan Hacı İham İyevin tezliklə azad olmasını və gənəş yer tapmasını istəyirik.

Xatırladıq ki, xalqa və onun hürmtli ruhanisinin qarşı bu cəsarət və zəbanlıq və cinayət həmişə də və axırda ədalətlə nəticələnir. Siz məsləhətçilər və rəhbərlər ki, sizdən qabaq bu cəsarət haqsızlıqlara ləğv edilmişlərin həyatından nəticə çıxarın. Onlara rəhbərlik, zəvq və qanun, zillət və sonda məzlumlarnın hamısı olan uca Allahın dhtli qəzəbi qaldı. Mən düşünürəm ki, gərəkənizi də Allahın zab sızın pusqunuzda dayanıb, etdiyiniz zəhmət sızın və vladların ruhuna kimi sərəvət edəcək. Ədalət və ədalət olacaq.

قُلْ هَلْ تَرَبُّونَ بِنَا إِنْ إِيَّاكَ الْحُسَيْنَيْنِ وَتَحْنُ تَرَبُّونَ بِكُمْ أَنْ يُصِيبَكُمُ اللَّهُ بِعَذَابٍ مِنْ عِنْدِهِ أَوْ بِأَيْدِينَا فَتَرَبُّوا إِيَّاكُمْ مَتَرَبُّونَ

De: "Dorudanm siz bizlə iki uardan (qlbdn və ya hidlikdn) birinin yetimsini gəzləyirsiniz? Biz isə ya Allahın zəhmət və yaxud da bizim lrimizi sizi zəba etməsini gəzləyirik. Siz gəzləyin; (həbsiz ki, biz də sizin birlikdə gəzləyirik)". (Təvbat/52)

"VAHD & MMT"

Azərbaycanlı Ruhənir Birliyi